50 Nobilis Guilliermus filius quondam Nobilis Amedei de Flecheria filii quondam Nobilis Guilliermi filiique quondam Nobilis Jaquemeti filii quondam bone memorie Domini Hugonis de Flecheria militis facta nomina suo et Nobilis Aymonis de Flecheria eius fratriss absentis, based on reconnaissance alias facta in manibus Johannes Peronodi notarii quondam olim dictarum extenterum commissarii per Nobilem Henricum de Flecheria suo necnon Nobilium Jaquemeti predicti et Humberti de Flecheria eius fratrū nominibus se et dictum Nobilem Aymonem eius fratrem ..., de bonis quas tenet Nobilis Bartholomeus Montyous ? filius quondam Egregii Michaelis Montyous ducal secretary que fuerunt Nobilis Petri Arnaudi (Arnodi) (domicelli) de

Grandissono, 21 apr 1490 style of the Nativity, witnesses Dominus Glaudius Dolphin capellanus, Johannes Mayet, Colletus Cristin de Gland, Petrus et Johannes antenatus filii quondam Johanneti Gervex de Eysins, ac Johannes Rogerii de Grellier notarius.

Censiers : Johannes Gervasii de Eysins antenatus, Rogerius Brigand dicti loci de Eysins, Guilliermus Gay dicti loci de Eysins, Hugonetus Lamberti de Arney et eius nepos, Nycodus Braserii de Cuynsins notarius et Girardus eius frater, Colletus filius quondam Petri de Prelaz de Cuynsins et eius nepotes, Philippus Boyssat burgensis et mercator Nyviduni, Petrus filius quondam Glaudii Perrin alias Guilliermin de Genollier ac Ludovicus, Glaudius, et Johannes Perrin eius fratres, Franciscus Burneti habitator de Cuynsins seu Nobilis Michael Mistralis de Bignyn, Thomas Martin lathonius habitator Nyviduni, Magister Vital Bosonis, Johannes de Villa habitator de Eysins, Ludovicus dou Pontet alias Collumbi dicti loci de Eysins et eius nepotes, Johannes filius quondam Glaudii Gervasii dicti loci de Eysins, Nobilis Nycodus filius quondam Nobilis Aymoneti Botollier dicti loci Nyviduni, the children of Dominus Ludovicus Botollier jurisperitus ?

61 Nobilis Amedeus Fabri de Nyviduno heres universalis Nobilis Aymoneti Magnin de Nyviduno quondam ipsius Nobilis Amedei avi materni, de bonis que dudum fuerunt Stephani de Cracier (=Crassier) domicelli quondam vicedogni Nyviduni, ..., et successive recognitis in manibus Johannis Chapuysii notarii quondam olim dicti loci Nyviduni commissarii per Nobilem Franciscum filium Domini Johannis de Bruello quondam militis et Nobilis Katherine de Darda... quondam, various sales cited, including one ab aqua Versoye usque ad aquam Albone, this sale recorded 04 mar 1460 by Stephanus Lebracti de Nyviduno notarius quondam, exque successione dicti Nobilis Aymoneti Magnin eius avi materni, 18 sep 1492 style of the Nativity, witnesses Philippus Boysat burgensis et mercator Nyviduni, Petrus Fornet parrochie Duigier ?, et Richardus Nohendi ? alias Pageti.